
Libina
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.876429N, 17.082720E

Nadmořská výška: 269 m n. m. První pís. zmínka: 1348 (676 let) Katastrální výměra: 2 727 ha

Počet obyvatel: 3 248 PSČ: 788 05

Adresa URL: www.ou-libina.cz Facebook: Obec-Libina-383669212018663

Počet obyvatel obce Libina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

248 1 423 177 1 400 3 248

Historie počtu obyvatel obce Libina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 248 1 423 177 1 400 -19 3 248
1.1.2023 258 1 415 185 1 409 15 3 267
1.1.2022 254 1 408 183 1 407 -14 3 252
1.1.2021 248 1 406 200 1 412 -32 3 266
1.1.2020 261 1 408 195 1 434 -16 3 298
1.1.2019 268 1 400 198 1 448 -43 3 314
1.1.2018 268 1 407 209 1 473 -19 3 357
1.1.2017 273 1 402 215 1 486 -14 3 376
1.1.2016 265 1 410 222 1 493 -45 3 390
1.1.2015 269 1 424 226 1 516 -33 3 435
1.1.2014 266 1 437 233 1 532 -22 3 468
1.1.2013 267 1 451 247 1 525 3 490
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